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1. 全体まとめ
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くるりんばす知っていて利用している
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1.1 性別、年代

• 「高齢」になるにつれ、
   利用率が高くなる、認知度も高い
• 「10代、20代」の認知度が低い
• 「30代の利用率」が最も低い
• 北ルートと南ルートの大きな違いはない

 

  性別 年代 居住地

合計 男 女 10代 20代 30代 40代 50代 60代 70代 80代 90代 北ルート 南ルート

度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 %

A くるりんばす知っていて利用している 158 18% 43 13% 109 21% 10 13% 9 14% 8 8% 18 17% 18 14% 28 18% 41 26% 20 36% 2 67% 61 19% 95 17%
B くるりんバス知っていて利用しない 651 74% 261 78% 373 73% 56 72% 47 73% 81 83% 85 79% 108 81% 121 76% 109 69% 33 59% 1 33% 235 73% 414 75%
C くるりんばす知らない 65 7% 29 9% 32 6% 12 15% 8 13% 9 9% 5 5% 7 5% 11 7% 7 4% 3 5% 0 0% 25 8% 40 7%

  計 874   333   514   78   64   98   108   133   160   157   56   3   321   549  

3



1.2 居住地 

• 利用率Best3
 第1位 大字乾谷(44%)、第2位 大字菅井(26%)、第3位 祝園西(25%)
• 利用率Worst3
 第1位 大字山田(0%)、第2位 大字植田(5%)、第3位 桜が丘(14%)

※居住地毎のサンプルが少ないので、これだけで判断は難しい。。。

 

居住地

菱田 下狛 北稲八間 南稲八妻 大字植田 大字菅井 大字祝園 大字山田 大字乾谷 大字柘榴 大字東畑 桜が丘 光台 精華台 祝園西

度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 % 度数 %

A くるりんばす知っていて利用する 12 19% 13 18% 4 24% 5 21% 1 5% 9 26% 17 20% 0 0% 4 44% 2 22% 3 19% 17 14% 39 20% 25 16% 5 25%

B くるりんバス知っていて利用しない 47 75% 55 74% 11 65% 17 71% 18 82% 25 74% 62 71% 10 91% 5 56% 7 78% 13 81% 93 75% 152 76% 120 75% 14 70%

C くるりんばす知らない 4 6% 6 8% 2 12% 2 8% 3 14% 0 0% 8 9% 1 9% 0 0% 0 0% 0 0% 14 11% 8 4% 16 10% 1 5%

    63   74   17   24   22   34   87   11   9   9   16   124   199   161   20  
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1.3 日常の交通手段

• 利用している人の日常の交通手段は、「徒歩」「バス」「鉄道」。


